令和３年度 第３回石川地方最低賃金審議会専門部会 議事要旨

１ 日時 令和３年８月３日（火）９：30～13：00

２ 場所 石川労働局５階労働局会議室

３ 出席者 公益側委員  ３名

      労働者側委員 ３名

      使用者側委員 ３名

４ 議題

(１)  資料説明

(２)  石川県最低賃金の改正金額について

５ 議事要旨

議題(１)について

事務局より説明を行った。

 議題(２)について

・労働者代表、使用者代表から前回と同様の主張があり、なお、議論を要するこ

とから、今後の審議日程について、改めて調整を行った。